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JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE MEDELLIN
Medellin, veintidos (22) de septiembre de dos mil veintidds (2022).

AUTO: No. 1901
RADICADO: 050013110004-2015-00746-00
PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DEMANDANTE:| JENNY CRISTINA OROZCO CASTANEDA CC 32.244.901
representante legal de los menores de edad MAAF.O. y
M.A.F.O.

DEMANDADO: | JUAN CAMILO FRANCO ZAPATA CC 71.368.744
DECISION: MODIFICA LIQUIDACION Y ACTUALIZA LA MISMA

ASUNTO

Mediante providencia del 17 de enero de 2022, se dispuso correr traslado por tres (3)
dias de la liquidacion del crédito presentada por la apoderada de la parte demandante,
la cual se dispondra modificar y actualizar por parte del despacho, toda vez que dicha
liquidacion no partié de la aprobada por el despacho mediante providencia del 14 de
febrero de 2020, la cual resultdé con un saldo a favor de la parte demandante por
$22.537.660.26, hasta el 29 de febrero de 2020, y la presentada parte del 1 de julio de
2015, con un saldo de $3.095.300.

Por lo anterior, el JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE MEDELLIN,

RESUELVE
MODIFICAR Ila liquidacién del crédito presentada por la parte demandante por lo
expuesto en la parte motiva del presente proveido, de conformidad con lo dispuesto en

el numeral 3 del articulo 446 del C. G. del P.; la liquidacién incluye el valor del crédito y
sus respectivos intereses, la cual es como sigue:

Digite el Nro. de mes para

incremento >> 1

asade Int]  0.500%] Hasta 30-Set-22

Saldo de Capital, FI. >>[ $ 22,537,660.26
Saldo de Intereses, FI. >>
Vigencia Vr. % Cuotas LIQUIDACION DEL CREDITO

Desde Hasta Ip;[_?c:c' Alimentarias Vestuario Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses E Saldo de Capital
1-Mar-20 | 31-Mar-20 604,188.90 $ 22,537,660.26 $ - Valor 0.00” 22,537,660.26
1-Mar-20 31-Mar-20( 3.80% | $ 604,188.90 $ 23,141,849.16 | 30 | $ 115,709.25 $ 115,709.25 | $ 23,257,558.41
1-Abr-20 30-Abr-20 3.80% | $ 604,188.90 [ $ 251,745.37 [ $ 23,997,783.43 [ 30 | $ 119,988.92 $ 235,698.16 | $ 24,233,481.59
1-May-20| 31-May-20[ 3.80% | $ 604,188.90 $ 24,601,972.33 | 30 | $ 123,009.86 $ 358,708.02 | $ 24,960,680.35
1-Jun-20[ 30-Jun-20 3.80% | $ 604,188.90 [ $ 503,490.74 [ $ 25,709,651.97 | 30 | $ 128,548.26 $ 487,256.28 [ $ 26,196,908.25
1-Jul-20 31-Jul-20| 3.80% | $ 604,188.90 $ 26,313,840.87 | 30 | $ 131,569.20 $ 618,825.49 | $ 26,932,666.36
1-Ago-20| 31-Ago-20[ 3.80% | $ 604,188.90 $ 26,918,029.77 | 30 | $ 134,590.15 $ 753,41564 | $ 27,671,445.41
1-Set-20| 30-Set-20| 3.80% | $ 604,188.90 $ 27,522,218.67 | 30 | $ 137,611.09 $ 891,026.73 | $ 28,413,245.40
1-Oct-20| 31-Oct-20| 3.80% | $ 604,188.90 $ 28,126,407.57 | 30 | $ 140,632.04 $ 1,031,658.77 [ $ 29,158,066.34
1-Nov-20| 30-Nov-20[ 3.80% | $ 604,188.90 $ 28,730,596.47 | 30 | $ 143,652.98 $ 1,175311.75 [ $ 29,905,908.22
1-Dic-20| 31-Dic-20| 3.80% | $ 604,188.90 [ $ 503,490.74 [ $ 29,838,276.11 | 30 | $ 149,191.38 $ 1,324,503.13 [ $ 31,162,779.24
1-Ene-21| 31-Ene-21f 1.61% | $ 613,916.34 $ 30,452,192.45 | 30 | $ 152,260.96 $ 1,476,764.09 [ $ 31,928,956.55
1-Feb-21| 28-Feb-21| 161% | $ 613,916.34 | $ 255,798.48 [ $ 31,321,907.27 | 30 | $ 156,609.54 $ 1,633,373.63 [ $ 32,955,280.90
1-Mar-21| 31-Mar-21| 161% | $ 613,916.34 $ 31,935,823.61 | 30 | $ 159,679.12 $ 1,793,052.75 [ $ 33,728,876.36
1-Abr-21| 30-Abr-21| 161% | $ 613,916.34 | $ 255,798.48 [ $ 32,805,538.44 | 30 | $ 164,027.69 $ 1,957,080.44 [ $ 34,762,618.88
1-May-21| 31-May-21| 1.61% | $ 613,916.34 $ 33,419,454.78 | 30 | $ 167,097.27 $ 212417771 [$ 35543,632.49
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1-Jun-21| 30-Jun-21| 1.61% [ $ 613,916.34 [ $ 511596.96 [ $ 34,544,968.08 [ 30 | $ 172,724.84 $ 2,296,902.55 | $ 36,841,870.63
1-Jul-21 31-Jul-21| 161% | $ 613,916.34 $ 35,158,884.42 | 30 | $ 175,794.42 $ 2,472,696.98 | $ 37,631,581.40
1-Ago-21| 31-Ago-21| 161% | $ 613,916.34 $ 35,772,800.76 | 30 | $ 178,864.00 $ 2,651,560.98 | $ 38,424,361.74
1-Set-21| 30-Set-21| 161% | $ 613,916.34 $ 36,386,717.10 [ 30 | $ 181,933.59 $ 2,833,494.57 | $ 39,220,211.67
1-Oct-21| 31-Oct-21]| 1.61% | $ 613,916.34 $ 37,000,633.44 | 30 | $ 185,003.17 $ 3,018,497.73 | $ 40,019,131.18
1-Nov-21| 30-Now-21| 1.61% | $ 613,916.34 $ 37,614,549.78 | 30 | $ 188,072.75 $ 3,206,570.48 | $ 40,821,120.27
1-Dic-21| 31-Dic-21| 161% | $ 613,916.34 [$ 511596.96 [ $ 38,740,063.09 [ 30 | $ 193,700.32 $ 3,400,270.80 | $ 42,140,333.88
1-Ene-22| 31-Ene-22| 1.61% | $ 623,800.39 $ 39,363,863.48 | 30 | $ 196,819.32 $ 3,597,090.12 [ $ 42,960,953.60
1-Feb-22| 28-Feb-22| 1.61% | $ 623,800.39 [ $ 270,174.35 [ $ 40,257,838.22 [ 30 | $ 201,289.19 $ 3,798,379.31 | $ 44,056,217.53
1-Mar-22| 31-Mar-22| 1.61% [ $ 623,800.39 $ 40,881,638.62 [ 30 | $ 204,408.19 $ 4,002,787.50 | $ 44,884,426.12
1-Abr-22 30-Abr-22| 161% | $ 623,800.39 [ $ 270,17435[$ 41,775613.36 [ 30 | $ 208,878.07 $ 4,211,665.57 | $ 45,987,278.93
1-May-22| 31-May-22| 161% | $ 623,800.39 $ 42,399,413.76 | 30 | $ 211,997.07 $ 4,423,662.64 | $ 46,823,076.39
1-Jun-22| 30-Jun-22| 1.61% [ $ 623,800.39 [ $ 540,348.70 [ $ 43,563,562.85 [ 30 | $ 217,817.81 $ 4,641,480.45 [ $ 48,205,043.30
1-Jul-22 31-Jul-22| 1.61% | $ 623,800.39 $ 44,187,363.25 [ 30 | $ 220,936.82 $ 4,862,417.27 | $ 49,049,780.51
1-Ago-22| 31-Ago-22| 161% | $ 623,800.39 $ 44811,163.64 | 30 | $ 224,055.82 $ 5,086,473.08 | $ 49,897,636.72
1-Set-22 30-Set-22| 161% | $ 623,800.39 $ 45434,964.03 | 30 | $ 227,174.82 $ 5,313,647.90 [ $ 50,748,611.94

Resultados >> 45,434,964.03 5,313,647.90 37,631,581.40

SALDO DE CAPITAL 45,434,964.03
SALDO DE INTERESES 5,313,647.90

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 50,748,611.94
TOTAL ADEUDADO 50,748,611.94

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANGELA MARIA HOYOS CORREA
JUEZ

El canal de comunicacion con el despacho es el correo electronico:
j04famed@cendoj.ramajudicial.gov.co y las actuaciones y providencias pueden consultarse en el Sistema

Siglo XX1'y en los Estados Electronicos en la pagina web de la rama judicial.

ORJ

DOCUMENTO VALIDO SIN FIRMA
Art 7 Ley 527 de 1999, 2 Decreto 806 de 2020 y
28 Acuerdo PCJA20-11567 CSJ
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